
 
 

 

 

Zarządzenie  Nr V/187/2020 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

 
 

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu lokali użytkowych stanowiących własność Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski   
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 25 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284) oraz  

w związku z uchwałą Nr XVII/194/2004 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 26 lutego 

2004 r. w sprawie określenia zasad i trybu udostępniania lokali użytkowych stanowiących własność 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 42, poz. 739) zarządza się, 

co następuje: 

 

 § 1. Z uwagi na ogłoszenie na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii  

w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 oraz mając na uwadze zasadność okresowego 

obniżenia obciążeń finansowych przedsiębiorców ustala się miesięczną stawkę czynszu najmu 

lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, których zarządcą jest 

samorządowy zakład budżetowy Zakład Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim,  

w wysokości 1 zł netto za 1 m2 powierzchni użytkowej (z wyłączeniem garaży  

i pomieszczeń gospodarczych) w okresie od dnia 1 kwietnia 2020 roku do dnia 30 czerwca 2020 

roku dla najemców prowadzących działalność gospodarczą w w/w lokalach użytkowych.  

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich  

w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 § 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zakładu Usług 

Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim oraz na jego stronach internetowych. 

 §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  

1 kwietnia 2020 roku. 

 

                      Prezydent Miasta  

        Ostrowca Świętokrzyskiego  

             Jarosław Górczyński  
 


